
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 606

Data da emissão do comprovante: 20/09/2024 19:18:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2023 11:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2023 11:50:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM O FORNECIMENTO DE URNAS
MORTUÁRIAS, INCLUINDO SUPORTE, PARAMENTAÇÕES E TRANSLADO, EM
ATENDIMENTO AS FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
AGUDOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL DE
ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM O FORNECIMENTO DE URNAS
MORTUÁRIAS, INCLUINDO SUPORTE, PARAMENTAÇÕES E TRANSLADO, EM
ATENDIMENTO AS FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
AGUDOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL DE
ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2023 00:00:00CONTRATO - ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA TERRA BRANCA D... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/606/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-servicos-funerarios-com-o-fornecimento-de-urnas-mortuarias-incluindo-suporte-paramentacoes-e-translado-em-atendimento-as-familias-em-vulnerabilidade-social-do-municipio-de-agudos-conforme-termo-de-referencia-e-demais-anexos-do-edital-de-aco/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d702ee4f391ca61c0c0915165125067f.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Jornal da cidade de Bauru Baixar

09/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Imprensa Oficial do Estado Baixar

09/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Diário Oficial do Municípi... Baixar

09/02/2023 00:00:00Edital PP-014 -2023 - SERVIÇOS FUNERÁRIOS Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/235dcb13c8264197292a3cae70438ff9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/941c019a3d775a58ea35e32a5df875b8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af83b24af3fdfb66f84431e470698d74.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03f2591c239347fa716be5827bd92e7c.pdf

